
Page 1 of3

Ogłoszenie nr 51008690] -N-2019 z dnia 06-05-2019 r

Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu: Aktualizacja oprogramowania IBM i2 wraz z
uslugi telefonicznej asysty technicznej

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:

Numer ogłoszenia: 53569 1 -N-2019
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:

nie

taka

nie

SEKCJA ItzAmAwiAJACY

1. 1) NAZWA l ADRES:
Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu, Krajowy numer identyHlkacyjny 00102086100000,
ul. Powstańc(5w Sląskich 24,26, 53-333 Wrocław, woj. do]noś]ąskie, państwo Po]ska, te]. 7] 36
52 403, e-mail sekretariat2.ias.wroclaw@mf.gov.pl, faks 71 36 52 781.
Adres strony internetowej (url): www.dolnoslaskie.kas.gov.pl

1.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCIEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA 11: PRZEDMIOT ZAMOWIENIA

11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Aktualizacja oprogramowania IBM i2 wraz z usługą telefonicznej asysty technicznej

Numer referencyjny(7eże// doUczy).
0201 -ILZ.260 .9.20 1 9

11.2) Rodzaj zamów'ienia:

11.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia Ćw/e/ko.ść. zakres. /"oaza/ / //ość d0.9/aw, u.9/złg /uó roóóf
ózrd0}4'/anyc/z /uó okres/e/z/e capo/rzeóowćz/?/a / wyn?agań ,) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest usługa wsparcia i aktualizacji do najnowszą werqi
oprogramowania posiadanego przez Zamawiającego IBMi2 do dnia 0 1. 12.2019 r. Przedmiot
zamówienia obejmuje aktualizację do najnowszej werqi oprogramowania dla wersji i ilości
oprogramowania posiadanego przez użytkownika: a) IBM i2 iBase Designer - 22 szt. b) IBM i2
Analyst's NOTEBOOK - 22 szt., w tym w szczególności: 1 ) telefoniczną asystę tectmiczną w
zakresie dotyczącym eksploatacji ww. oprogramowania w godzinach min 8:30- 15:30, w dni
robocze Zamawiającego. 2) dostarczanie nowych wersji oprogramowania (niezwłocznie po
wytworzeniu nowej wersji przez producenta). W ramach przedmiotu zamówienia Zamawiający
otrzymuje nowe wersje oprogramowania na nośnikach lub poprzez udostępniony przez

Usługi

https ://bzp. uzp. gov.pl/ZP403/Preview/47097a99- 1 8d5 -446a-bb8 0-a79d6d493 a66 06.05.2019



Page2 of3

Wykonawcę zasób internetowy. 3) dostarczenie dokumentów liccncyjnych oraz innych
dokumentów, koniecznych dla kompletnej i prawidłowej realizacji zamówienia.

11.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie bylo podzielone na części:

11.5) Główny Kod CPV: 72260000-5

niel

Dodatkowe kody CPV: 72246000-1

SEKCJAlll:PROCEDURA

111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

111.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów

111.3) Informacje dodatkowe:

nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.l) DATA UDZIELENIA ZAMOWIENIA: 24/04/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 256080.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert: l
w tym:

liczba otrzymanych ofert od mab'ch i średnich przedsiębiorstw: l
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europelskiel :

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
IV.4)LICZBAODRZUCONYCHOFERT:O
IV.5) NAZWA l ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMOWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

0

0

nie

Nazwa wykonawcy: MATIC S.A
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: MATIC S.A. ul
Kod pocztowy: 02-819
Miejscowość: Warszawa
Kraj/wol.: mazowieckie

Puławska 300A, 02-8 1 9 Warszawa

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej :

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej :

IV.6) INFORMACJA O CENI E WYBRANEJ OFERTY/ WARTOSCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ l NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

taka

niel

nie

https ://bzp. uzp.gov.pl/ZP403/Preview/47097a99- 1 8d5 -446a-bb80-a79d6d493 a66 06.05.2019



Page 3 of3

Cena }vybranej oferty/wartość umowy 30878 1.66
Oferta z najniższą ceną/kosztem 30878 1 .66
Oferta z n4wyższą ceną/kosztem 30878 1 .66
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonaw'shva
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE IJDZIELENIA ZAMOWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMOWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie na podstawie art. ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru tQ'bu oraz Wlaśnie, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/Z P403/Preview/47097a99- 18d5-446a-bb80-a79d6d493a66 06.05.2019


